(৩.৯) জাল সনদের কারণে পদ শূন্য হলে ৩০ নভেম্বরের মধ্যে চাহিদা দেয়া যাবে। এমপিও ছাড় করণের বিষয়টি মাউশি কর্তৃক সম্পাদিত হয় বিধায় বিষয়টি মাউশিকে জানাতে হবে।

সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

EGKham

মোঃ এনামুল কাদের খান
চেয়ারম্যান

তারিখ: ২৫ কার্তিক ১৪২৮
১০ নভেম্বর ২০২১

স্মারক নম্বর: ৩৭.০৫.০০০০.০০৯.৩৮.০০১.২১.২৭৪

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সদস্য (প্রশাসন ও অর্থ), সদস্য (প্রশাসন ও অর্থ) এর দপ্তর, বেসরকারি শিক্ষক নিবন্ধন ও প্রত্যয়ন কর্তৃপক্ষ (এনটিআরসিএ)
- ২) সদস্য (শিক্ষাতত্ত্ব ও শিক্ষামান) (অতিরিক্ত দায়িত্ব), সদস্য (শিক্ষাতত্ত্ব ও শিক্ষামান) এর দপ্তর, বেসরকারি শিক্ষক নিবন্ধন ও প্রত্যয়ন কর্তৃপক্ষ (এনটিআরসিএ)
- ৩) জনাব শেখ ওয়াহিদুজ্জামান, জি.